



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

FP Ejendomme ApS

Snur-Om 3, Hjordkær
6230 Rødekro

CVR-nr. 30 58 82 07

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. april 2020

Lone Pedersen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FP Ejendomme ApS
Snur-Om 3, Hjordkær
6230 Rødekro

Telefon: 74680278

CVR-nr.: 30 58 82 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Rødekro

Direktion

Flemming M. Pedersen, direktør

Revisor

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering og udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 20.566, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 183.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		79.382	68.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-18.336</u>	<u>-18.336</u>
Resultat før finansielle poster		61.046	49.674
Finansielle omkostninger	1	<u>-34.678</u>	<u>-43.603</u>
Resultat før skat		26.368	6.071
Skat af årets resultat		<u>-5.802</u>	<u>-1.403</u>
Årets resultat		<u>20.566</u>	<u>4.668</u>
Foreslået udbytte		20.566	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>4.668</u>
		<u>20.566</u>	<u>4.668</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.936.598	1.954.934
Materielle anlægsaktiver		<u>1.936.598</u>	<u>1.954.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.936.598</u>	<u>1.954.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.474	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.278	20.559
Tilgodehavender		<u>90.752</u>	<u>20.559</u>
Likvide beholdninger		<u>62.376</u>	<u>46.820</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.128</u>	<u>67.379</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.089.726</u></u>	<u><u>2.022.313</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		38.252	38.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.566	0
Egenkapital		<u>183.818</u>	<u>163.252</u>
Hensættelse til udskudt skat		127.137	114.539
Hensatte forpligtelser i alt		<u>127.137</u>	<u>114.539</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.755.892	1.724.522
Anden gæld		14.879	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.778.771</u>	<u>1.744.522</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.778.771</u>	<u>1.744.522</u>
Passiver i alt		<u>2.089.726</u>	<u>2.022.313</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	38.252	0	163.252
Foreslået udbytte	0	0	20.566	20.566
Egenkapital 31. december 2019	125.000	38.252	20.566	183.818

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.484	43.528
Andre finansielle omkostninger	<u>194</u>	<u>75</u>
	<u>34.678</u>	<u>43.603</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FP Blåkrog Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Marius Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-338819723387
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 16:39:27
Underskrevet med NemID

Claus Møller Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 08:40:41
Underskrevet med NemID

Michael Munk-Fredslund

Som Revisor NEM ID
RID: 1250671329945
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 09:09:23
Underskrevet med NemID

Lone Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-551458051087
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2020 kl.: 17:10:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 69a1e062zTyw56498402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.